
"Lampion z podziękowaniem jako
prezent dla gości
Instrukcje Nie. 1425

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 40 Minuty

Drobne upominki są miłym prezentem dla gości na weselach, chrzcinach i urodzinach. Jeśli upominki są również
wykonane własnoręcznie z miłością, goście zabiorą do domu bardzo spersonalizowany prezent, który, miejmy
nadzieję, będzie im przypominał o uroczystości przez długi czas. W tej instrukcji rękodzieła pokazujemy, jak w kilku
prostych krokach samodzielnie wykonać piękne podgrzewacze do herbaty w kształcie motyli.

To takie proste:

Do wykonania tych pięknych prezentów potrzebne będą małe słoiczki na podgrzewacze . Jeśli to możliwe,
powinny być one wolne od brudu lub pozostałości tłuszczu. Dlatego warto mieć pod ręką szmatkę do
wypolerowania szklanek podczas ich przygotowywania.



Do ozdobienia naszych przykładowych słoiczków użyliśmy sznurka jutowego, tektury, kalki kreślarskiej, dziurkacza
z motywem motyla, dziurkacza z motywem serca, półperełek, dwustronnej taśmy klejącej, satynowej wstążki i
koronkowej wstążki. Oczywiście można dostosować materiał dekoracyjny do własnych upodobań.

Aby przygotować upominki dla gości, użyj pistoletu do klejenia na gorąco, aby przykleić jutową wstążkę owiniętą
wokół dna szklanki. Podczas pracy z pistoletem do klejenia na gorąco upewnij się, że wszelkie pozostałości kleju
zostały usunięte, w przeciwnym razie będą widoczne jako nieestetyczne pozostałości na przezroczystym szkle.
Najpierw przymocuj satynową wst ążkę na górze, a następnie koronkową wstążkę za pomocą taśmy.

Gdy podstawowa dekoracja "lampionu" jest już gotowa, czas na szczegóły. Nasz przykładowy lampion został
ozdobiony uniwersalną przywieszką "dziękuję". W tym celu wycięliśmy różowy karton do formatu A4 i
wydrukowaliśmy na nim tekst. Karton jest następnie dziurkowany w kształcie serca za pomocą dziurkacza z
motywem.
Aby uzyskać świetny efekt, można również przedziurkować kalkę kreślarską za pomocą dziurkacza z motywem i
zrobić otwory w dwóch sercach znajdujących się jedno nad drugim, a następnie owinąć je wokół kieliszka na
tealight na jutowym sznurku.

Jako specjalny element przyciągający wzrok, nasz zespół kreatywny wybrał posypkę w kształcie motyla. Jest on
przyklejony za pomocą gorącego kleju. Do korpusu motyla przykleiliśmy 2 połówki pereł, aby upominek wyglądał
jednocześnie elegancko i odświętnie.

Jutowy sznurek sprawia, że prezent jest idealny na wesela w stylu vintage. Możesz zmieniać kolory i motywy, aby
dopasować je do swojego gustu. Czcionkę można łatwo wybrać na komputerze i wydrukować.
To naprawdę proste, ale bardzo efektowne rękodzieło, które, miejmy nadzieję, pozostawi wrażenie na gościach.

Mamy nadzieję, że będziesz się dobrze bawić podczas realizacji i później na swoim przyjęciu!

Odkryj inne świetne pomysły na prezenty dla gości, takie
jak domowy dżem w mini słoiku. Kliknij tutaj, aby
uzyskać instrukcje.

Kolejny świetny pomysł: ślubne migdały lub miętówki w
szklanych butelkach. Kliknij tutaj, aby uzyskać
instrukcje.
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Must Have

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

684804 Świeczniki na tealight VBS "Wysokie" 1

632836 Półperły, masa perłowa 1

706681-00 Karton rzemieślniczyBiały 1

644303-06 Dwustronna taśma klejąca VBS6 mm 1

460033-01 Sznurek jutowy, 3,5 mm, 280 mNaturalny 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1

708548-01 Papier przezroczysty, 10 arkuszyBiały 1

412124-39 Wstążka satynowa, 3 mmRóżowy 1

14677 Dziurkacz z motywem VBS "Motyl", zestaw 4 sztuk 1

Świeczniki na tealight VBS "wysokie", 12
sztuk

41,59 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka
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